平成３０年３月２２日

組合員各位

広尾商店街振興組合
理事長 新村俊三

第３５回定時総会開催のご案内（公告）

下記により、広尾商店街振興組合の定時総会を開催しますから、

ご出席くださるようご案内（公告）します。

記

１． 開催日時 平成３０年４月２３日（月） 午後６時３０分

２． 開催場所 渋谷区恵比寿１－２７－１０

    地域交流センター新橋 区民交流室３Ａ  ☎３４４４－０４６１

３． 議  案

第１号議案  平成２９年度事業報告承認の件

第２号議案  平成２９年度財産目録・貸借対照表・損益計算書

   余剰金処分案及び景観整備特別会計承認の件

第３号議案  平成３０年度事業計画（案）決定の件

第４号議案  平成３０年度収支予算（案）及び賦課金徴収方法決定の件

第５号議案  平成３０年度における借入金額の最高限度額決定の件

第６号議案  取引金融機関決定の件

第７号議案  理事及び監事改選の件

以上

（総会出席者は、懇親会費１，０００円頂きます。）

平成３０年３月２２日

広尾商店街振興組合

理事長新村俊三 殿

住 所

名 称

              氏 名             印

委 任 状

  私は、             を代理人として定め、

 下記の権限を委任します。

１． 平成３０年４月２３日開催の定時総会（延期または続行を含む）に

出席し、議決権及び選挙権を行使する一切の件。

……………………………………… 切り取り線 …………………………………

第３５回定時総会に

   ご 出 席       ご 欠 席

   店 名

   氏 名

  ※なお、欠席の場合には上記委任状の提出をお願いします。